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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12204069T

2. Data e Regjistrimit 04/10/2021
3. Emri i Subjektit EUREKA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Nasi Pavllo, Pall.15/1, Sh. 1, 
Apt. 1, Njesia Bashkiake Nr. 2 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence inxhinierike ne te gjitha sektoret e ekonomise 

dhe industrise. Menaxhim projekti dhe burimesh. Sherbime 
ligjore. Sherbime ndermjetesimi. Sherbime rekrutimi dhe 
trajnimi te burimeve njerezore. Analize dhe vleresim te 
biznesit, i strukturave operative financiare per industri te 
ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, 
keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, 
studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe 
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te 
ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime 
risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Asistence per leje, 
certifikime, akreditime, autorizime dhe licensime nga 
organet publike dhe private. Ristrukturim te bizneseve ne 
veshtiresi, keshillime dhe asistence ne marredheniet me 
institucionet financiare, keshillime dhe bashkepunime me 
dhe per sektorin publik. Vleresim i pasurive te paluajtshme. 
Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne 
ndertim, infrastrukture, transport, energjetik, portuale, 
aeroportuale dhe telekomunikacion. Zbatimi i ndertimit te 
objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale si dhe 
ne restaurime. Vleresime mjedisore. Ndermjetesim i 
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aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe supervizimit te 
objekteve me interes publik dhe privat. Ushtrimin e 
veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise 
kulturore. Projektim ne restaurimin e monumenteve te 
trashegimise se arkitektures, veprave te artit dhe objekteve 
muzeale. Shitje dhe dhenie me qira te mallrave. Ofrimin e 
kurseve dhe trajnimeve profesionale ne fusha te tilla si 
hoteleri turizem dhe hosting, teknologji informacioni dhe 
programin, programe ne fusha te tjera te mundshme te 
formimit profesional. Ushtrimin e aktivitetit për prodhimin e 
energjisë elektrike nëpërmjet ndërtimit, operimit dhe 
transferimit të burimeve të reja gjeneruese të energjisë 
elektrike, të tilla si sistemet fotovoltaike, gjeneruesit me ere, 
burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar të energjisë 
elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me biomasë. 
Projektim dhe mbikqyrje, kolaudim te rrjeteve te telefonise 
dhe sistemeve te ndryshme te telekomunikacionit. Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private si: ndertimin e 
ndertesave publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, 
mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve 
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, 
ujesjellesave, Ujrave mbitokesore dhe nentokesore per 
energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit,rrjetet inxhinierike, 
portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet 
ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e 
konstruksioneve metalike; si dhe cdo ndertim tjeter i cili ne 
perfundim perben send te paluajtshem sipas nenit H2 te 
Kodit Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur. Import-eksport dhe tregti me shumicë e 
pakicë të artikujve industrial, bujqësore, blektorale, 
ushqimore, ndërtimore, elektrik, hidraulik, paisje 
kompjuterike dhe laboratorike, elektroshtëpiake, paisje dhe 
sisteme ngrohje-ftohje, audiovizive, automjeteve të 
makinerive dhe paisjeve te ndryshme per te gjitha fushat e 
ekonomise dhe industrise. Shoqeria mund te marre pjese me 
financime ose ne menyre operative ne consortiums edhe te 
perkohshme, joint venture ose te zoteroje, te bleje ose te 
shese pjesemarrje ne ente, shoqeri apo ndermarrje, edhe ne 
faze themelimi qe kane qellime te ngjashme, komplementare 
apo gjithsesi te lidhura me te; jo si aktivitet paresor. Shoqeria 
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mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve. Shoqeria mund te kryeje cdo 
veprim apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e 
paluajtshme apo te luajtshme, cdo veprim apo operacion 
tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem apo 
plotesues, me qellim permbushjen e objektit te saj, si edhe 
cdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji. Sherbime ne fushen e 
pyjeve dhe kullotave, hartimi i planeve te menaxhimit, 
inventarizim, sherbime plotesuese dhe aktivitete te tjera qe 
lidhen me pylltarine.
Myzejene Zejnati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2021                Deri: 01/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërZejnati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUREKA GROUP
Web site: www.eurekagroup.al
E-Mail: info@eurekagroup.al  
Telefon: +35582099447 +355682001885 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-793242-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D549F0C-40C6-4221-90FE-776B7AE43DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D2335C-83D6-458B-B9B5-86C7D28CCABC
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Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


